
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΕΤΗΣΙΟ ΑΡΧΕΙΟ ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΜΙΚΡΟΓΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΩΝ (ΙCSI) 
 
 

ΟΝΟΜΑ:     
 
ΜΟΝΑΔΑ:   
 
Περίοδος συλλογής αποτελεσμάτων:  Από:                                                Μέχρι:  

 
 

Αριθμός ασθενών   
Αριθμός κύκλων ICSI   
Μέσος αριθμός ωαρίων ανά 
ICSI 

  

Αριθμός ωαρίων προς ICSI   
Αριθμός ατροφικών ωαρίων   
Αριθμός ζώντων ωαρίων (%)   
   
Αριθμός προπυρήνων (PN)   

0   
1   
2   

>2   
Αριθμός 2PN που διαιρέθηκαν 
(%) 

  

   
Αριθμός  εμβρύων  προς 
εμβρυομεταφορά 

  

Αριθμός κατεψυγμένων 
εμβρύων 

  

   
   
   
   

 
 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ: ………………………                                 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
 
 
Κλινικός εμβρυολόγος 
 
 
 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ: ……………………..                                  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 
 
 
Υπεύθυνος Μονάδας 

 
 
 

 
 

 
 


